Arsredovisning

BRF Skirkarlen 9

769622-1436

Styrelsen f6r BRF Skarkarlen 9 far harmed lamna sin redogorelse for foreningens utveckling under

riakenskapsaret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Om inte annat sdrskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

INNEHALLSFORTECKNING
- Forvaltningsberattelse

- Resultatriakning

- Balansrakning

- Kassaflodesanalys

- Noter

- Underskrifter
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FORVALTNINGSBERATTELSE

VERKSAMHETEN

Allmdnt om verksamheten
Styrelse
Vid ordinarie drsstimma den 21:a juni 2023 valdes nedanstaende styrelse:

Nina Washington Ledamct
reliv Osterberg Ledamou
Eva Jiring Ledainut
Vesna Vidicki Ledamot
Johan Berglund Ledamot
Lena Granlund Ledamot
Malin Adolfsscn Ledamot

Under det konstituerande motet valdes Nina Washington till ordférande och Felix Osterberg till sekreterare.
Lena Granlund valde under februari ménad att uttrada ur styrelsen.

Styrelsen har under det gadngna aret Laft kontinuerliya kontakter i I6pande drenden och darutéver avhallit 13 stycken
protokollférda sammantraden inklusive arsstamma.

Revisorer
Erik Hallander Ordinarie revisor

Fastighet
Foreningen dger fastigheten Skarkarlen 9 med adress Wergelandsgatan 2.-40 i Stockholm. Marken innelias med

tomtratt. Avgaldsperioden ska omfdrhandlas till 2031. Tomratten kan tidigast sdgas upp 2051.

Byggnaden innehaller 49 st bostadsrattslagenheter med en sammanlagd lagenhetsyta om 3213 kvm. 43 st ar upplatna
med bostadsratt. v st &r upplatna med hyresritt. Antalet medlemmar per 2023-12-31 uppgick till 54 st.

Byggnaden innehaller dessutom en uthyrd kontorslokal om 50 kvm.
Lokalen har varit uthyrd under hela aret.

Till fastigheten hor dven 31 parkeringsplatser och 7 st garageplatser.
Fastigheten &r fullvdrdesférsakrad i férsdkringsbolaget IF.

Féreningen ar ett s.k. privatbostadsféretag enligt inkomstskattelagen (1999:1229) och utgér darmed en akta
bostadsrattsférening.

Overlatelser
Under dret har 6 st dverlatelser skett.

Tva andrahandsuthyrningar har varit beviljade under aret.
Féreningen uppvisar ar 2023 ett resultat om -505 Tkr.

Justering av avgiften kommer ske under 2024.
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Foreningen har en underhallsplan som stracker sig till 2050.

Under 2023 har, uttver ordinarie underhallsarbete, dessa planerade atgarder utforts:

- Ommalning av tak pa férradsboden.

- Rensning av cyklar i skyddsrumiuet.

- rrojektet for att renovera t6reningens fénster saint utbyte av radiatortermostater har pausats bla pga av
rantehdjninyar.

- Byte av belysning pa fram- och baksidan.

- Fardigstdllt saneringsarbete i lokalen.

- Avgiftshéjniny pa 10% for lagenheter.

- Infort I thetsbrev kvartalsvis for dkad transparens.

/Styrelsen i Brf skdrkarlen 9
FLERARSOVERSIKT

Beloppen i flerarstversikten dr angivna i tusental kronor om inte annat anges.

2301-2312 2201-2212 2101-2112 2001-2012
Nettoomsatining 2 557 2 406 2352 2371
Resultat efter finansiella poster -505 -160 -437 225
Soliditet % 69 69 69 69
Arsavgift (kr) per kvadratmeter upplaten med bostadsratt 683
Arsavgifternas andel i procent av totala rérelseintikter 79
Skuldsattning (kr) per kvadratmeter 4325
Skuldsattning (kr) per kvm upplaten med bostadsratt 4 862
Rantekanslighet % 7
Sparande (kr) per kvadratmeter -13
Energikostnad (kr) per kvadratmeter 299

El ingar inte i avgiften.

UPPLYSNING VID FORLUST

Forlusten uppstar till stor del pa grund av stora reparations- och underhaliskostnader samt avskrivningar. Justerat for
avskrivningar och planerat underhall &r dock féreningens ekonomi inte i balans. Foreningens framsta verktyg for att
mota okade kostnader &r genom forandring av avgiften. For att foreningens mdéjlighet att finansiera framtida
ekonomiska dtaganden inte ska paverkas behdver justering av avgiften ske. Féreningen har hajt avgiften fran
2024-01-01 samt hyran fér garage och parkering fran 2024-04-01.
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FORANDRINGAR | EGET KAPITAL

Veulems- rond e

insatser yttee

underhall

Belopp vid drets ingadng 47352 323 1856 237

Resultatdisposition enligt féreningsstdmman:
Balanseras i ny rékning
Férandring av

underhallsfond 725 167
Arets resultat
Belonp vid arets utgang 42 352 323 2581404

RESULTATDISPOSITION

Medel att disponera:

Balanserat resultat -11 327 863
Arets resultat -504 789
Summa -171 832 652

Férslag till disposition:

Avsattning till underhallsfond 861 000
lanspraktagande av underhallsfond -199 889
Balanseras i ny rékning -12 493 763
Summa -11 832 652

Balanserat Arets

resultat resultat

-10 443 096 -159 600

-159 600 159 600
-725 167

-504 789

-11 327 863 -504 789

Foreningens resultat och stallning framgar av efterféljande resultat - och balansrékning med noter.

4(12)

Totalt

33 605 864

0
-504 789
33 101 075
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RESULTATRAKNING

Rorelseintdkter, lagerférandringar m.m.
Hyror och avgifter

Summa rorelseintdkter, lagerférandringar m.m.

Rorelsekostnader

Kopta tjdnster fastighetsférvaltning
Taxebundna kostnader
Fastighetsskatt

Ovriga externa kostnader

Arvoden {ill styrelsen
Avskrivningar

Summa rorelsekostnader

Rorelseresultat

Finansiella poster

Rantekostnader och liknande resultatposter
Summa finansiella poster

Resultat efter finansiella poster

Resultat fore skatt

Arets resultat

2,3

4,56

2023-01-01
2023-12-31

2 557 033
2557033

-851 313
-1 393 980
-82 811
-142 228
-121 828
-262 927
-2 855 087

-298 054

-206 735
-206 735

-504 789

-504 789

-504 789
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2022-01-01
2022-12-31

2 405 579
2 405 579

-434 477
-1326 502
-79 381
-132 372
-119 307
-262 925
-2 354 964

50 615

-210 215
-210 215

-159 600

-159 600

-159 600
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BALANSRAKNING

TILLGANGAR

Anldggningstillgidngar

Materiella anldggningstillgangar
Byggnader och mark

Summa materiella anldggningstillgdngar

Summa anldggningstillgangar

Omsittningstillgangar

Korlfristiga fordringar

Ovriga fordringar

Forutbetalda kostnader och upplupna intakter
Summa kortfristiga fordringar

Kassa och bank
Kassa och bank

Summa kassa och bank

Summa omséttningstillgdngar

SUMMA TILLGANGAR

2023-12-31

10 47 381 354
47 381 354

47 381 354

12 500
12 502

679 229
679 229

691731

48 073 085
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2022-12-31

A7 644 281
47 644 281

47 644 281

12 500
12 500

845 028
845 028

857 528

48 501 809
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EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital
Medlemsinsatser

Fond fér yttre underhall
Summa bundet eget kapital

Fritt eget kapital
Balanserat resultat
Arets resultat

Summa fritt eget kapital

Summa eget kapital

Langfristiga skulder
Ovriga skulder till kreditinstitut

Summa langfristiga skulder

Kortfristiga skulder

Ovriga skulder till kreditinstitut
Leverantdrsskulder

Skatteskulder

Upplupna kostnader och forutbetalda intakter

Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2023-12-31

42 352 323
2 581 404
44 933 727

-11 327 863
-504 789
-11 832 652

33101 075

11,12 8 560 000
8 560 000

1] 5 740 000
296 066

162 192

213753

6 412 011

48 073 086

7012)

2022-12-31

42 352 323
1856 237
44 208 560

-10 443 096
-159 600
-10 602 696

33 605 864

10 500 000
10 500 000
4040 000
111732
156 232

87 981

4 395 945

48 501 809
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KASSAFLODESANALYS

Den lGpande verksamheten

Rorelseresultat

Justeringar fér poster som inte ingar i kassaflodet m.m.

- Avskrivningar

Erlagd ranta

Kassafléde frdn den [6pande verksamheten fore fordndringar
av rorelsekapital

Kassaflode fran férdandringar i rérelsekapital
- Okning(=)/Minskning(+) av kortfristiga fordringar
- Okning(+)/Minskning(-) av kortfristiga skulder

Kassafldde fran den l6pande verksamheten

Finansieringsverksamheten
Utbetalning, amortering av 1an

Kassafléde fran finansieringsverksamheten
Arets kassafléde

Likvida medel vid drets bérjan
Likvida medel vid arets slut

2023-01-01
2023-12-31

-298 054

262927
-206 735

-241 862

-2

316 065

74 201

-240 000

-240 000

-165 799

845 028
679 229

8(12)

2022-01-01
2022-12-31

50615

262 925
-210 215

103 325
-12 498
-85018

5809

-240 000
-240 000
-234 191

1079 219
845 028
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NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10
Arsredovisningen har uppréttats enligt arsredovisningslagen, BFNAR 2016:10 Arsredovisning i mindre foretag (K2) samt
BFNAR 2023:1 Kompletterande upplysningar m.m. i bostadsrattsféreningars arsredovisning.

Materiella anldggningstillgangar
Avskrivning gors linjéart dver den férvantade nyttjandeperioden med hansyn till visentlig restvirde. Nedanstaende
avskrivningsprocent anvands.

Procent Ar

Byggnader och mark 0,83 120
Not 2 Hyror och avgifter 2023 2022
Avgifter bostadsrdtter 2008 140 1889737
Hyror ldagenheter 336 595 324 401
Hyror lokaler 57 709 60 249
Hyror parkering och garage 133616 118 759
Hyror férrad 3 400 -
Pantsittnings- och éverlatelseavgifter 11 689 11534
Ovriga intakter 5884 899
2557033 2 405 579

Not 3 Arsavgifternas innehall

| féreningens arsavgifter ingar varme, vatten, sophantering, bostadsrattstilligg samt sedvanligt underhall.

Not 4 Kopta tjanster fastighetsskotsel 2023 2022
Entreprenad fastighetsskotsel -12 500 -7 500
Entreprenad stddning -80 949 -72 954
Ovriga entreprenadkostnader -38 998 -37122
Material fastighetsskotsel -496 -6 484

-132 943 -124 060
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Not 5 Reparationer och underhall 2023 2022
Reparation/underhdll bostader -32 490 =
Reparation/underhall lokaler -101 472 -62 125
Reparation/underhall gemensamma utrymmen -21513 -6 195
Reparation/underhall 1as -3 562 -14 938
Reparation/underhalls installationer -282 249 -37 870
Reparation/underhall huskropp utvandigt -10 325 -
Reparation/underhall markytor, utemiljé = -17 750
Tradgardsskotsel -5 506 -3 849
Snoérgjning och halkbekdampning -61 364 -31 857
-518 481 -174 584

Not 6 Planenligt underhall 2023 2022
Underhall installationer -135 814 -112 083
Underhall huskropp utvandigt - -23 750
Underhall markytor, utemiljo -64 075 -
-199 889 -135 833

Not 7 Taxebundna kostnader 2023 2022
El -104 487 -127 731
Fjarrvdrme -734 273 -671 528
Vatten -149 453 -142 389
Sophamtning -58 638 -52 747
Tomtrattsavgald -224 550 -220 825
Kabel TV och Bredband -39 476 -38 746
Fastighetsforsakring -83 103 -72 536
-1393 980 -1 326 502

Not 8 Ovriga externa kostnader 2023 2022
Ekonomisk férvaltning -78234 -71 325
Konsultkostnader -1875 -5 575
Bankkostnader -9 257 -3030
Medlemsavgifter -6 090 -6 090
Ovriga externa kostnader -11 153 -13 590
Pant- och dverlatelseavgifter -15619 -15 138
Ersattning extern revisor -20 000 -17 625

-142 228 -132 373
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Not 9 Léner och andra ersdttningar
Ldner och andra ersdttningar
Styrelse

Totala l6ner och andra ersdttningar

Sociala kostnader och pensionskostnader
Sociala kostnader

Totala léner, andra ersdttningar, sociala kostnader samt pensioner

Not 10 Byggnader och mark

Ingaende anskaffningsvarden
Utgaende anskaffningsvarden

Ingaende avskrivningar
Férdndringar av avskrivningar
Arets avskrivningar

Utgaende avskrivningar

Redovisat virde

Taxeringsvarde byggnad: 39 495 000
Taxeringsvarde mark: 22 400 000

Not 11 Langfristiga skulder

Handelsbanken 1,38% bundet tom 2024-12-30
Handelsbanken 1,38% bundet tom 2026-12-30
Handelsbanken 3,55% bundet tom 2025-12-30
Kortfristig del av langfristig skuld

Amortering uppgar till 240 000 kr/ar.

Ett 1an forfaller under 2024 och klassificeras som kortfristig skuld dven om det omsitts vid forfallodagen.

Not 12 Stallda sdkerheter

Fastighetsinteckningar

Summa stéllda sdkerheter

2023

-96 599

-96 599

-25 229

-121 826

2023-12-31

50432 366
50432 366

-2 788 085

-262 927
-3 051012

47 381 354

2023-12-31

5 500 000
5 000 000
3 800 000
-5 740 000
8 560 000

2023-12-31

25 900 000

25 900 000
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2022

-94 600

-94 600

-24 707

-119 307

2022-12-31

50 432 366
50 432 366

-2 525160

-262 925
-2 788 085

47 644 281

2022-12-31
5 500 000
5 000 000
4040 000

-4 040 000
10 500 000

2022-12-31

25 900 000

25 900 000
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UNDERSKRIFTER

Stockholm

Nina Washington Eva Juring
Styrelseordférande

Johan Berglund Felix Osterberg

Malin Adolfsson Vesna Vidicki

Min revisionsberdttelse har lamnats

Erik Hallander
Auktoriserad revisor

Slutsignerat och forseglat 2024-04-24 16:57, med verifikatnummer: acbdb899-ba35-44e7-8370-55c8eb452¢db



Verifikation av digital signering

Ear tramcaktinn arhdhQ00_ha2E_AdeT
For transaktion acbhdb899-ha35-44e7-

370-55c8eb452cdb

f)}‘

Nedan framgar verifikat for signering av dokument ver 3 769622-1436 BRF Skarkarlen 9
20231231 via signeringstjansten WeSign.

Information om signering

Signering initierades 2024-04-22 och slutfordes genom att alla parters signerat 2024-04-24.

Berglund, Bo Johan Olof
bojohanolof@gmail.com

BanklD returnerade
' personnamnet "Bo Johan Olof
BankID  Berglund”

Signerat: 2024-04-22

Vidicki, Vesna Maria Monika

v_vidicki@hotmail.com

' ' BanklID returnerade
personnamnet "VESNA VIDICKI"
BankID

Signerat: 2024-04-22

Washington, Nina Early Marie

washington.nina@gmail.com

. ’ BankID returnerade
personnamnet "Nina Washington"
BankID

Signerat: 2024-04-22

Hallander, Bjorn Erik Eketra

erik.hallander@weaudit.se

BanklID returnerade
' personnamnet "ERIK
Bankip HALLANDER"

Signerat: 2024-04-24

Juring, Eva Birgitta
juringeva@gmail.com
' ' BankID returnerade
personnamnet "EVA JURING"
BankID
Signerat: 2024-04-22

Adolfsson, Malin Christin
Malin.Adolfsson@unionensakassa.se

BankID returnerade
' personnamnet "MALIN
Bankib ADOLFSSON"

Signerat: 2024-04-24

Osterberg, Carl Felix
cf.osterberg@gmail.com

BankID returnerade
' personnamnet "Carl Felix
Bankip  Osterberg”
Signerat: 2024-04-22
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